Глава «Сарапул кар»
муниципального образования муниципал кылдытэтлэн

«Город Сарапул» йырыз

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля 2020 г. № 1 7

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка по улице
Серафима Саровского

Рассмотрев представленные документы, руководствуясь ч. 9 ст. 39
градостроительного кодекса РФ, ст. 13, ст. 24, ст. 33 правил
землепользования и застройки города Сарапула, утвержденных решением
Сарапульской городской думы № 3-174 от 22.12.2011 г. (с изменениями),
приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 г. № 540 Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков
(с изменениями),

п о с т а н о в л я ю:

1. предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
"религиозное использование (3.7) - размещение зданий и сооружении
религиозного использования (храмы, церкви, часовни, размещение здании
предназначенных для постоянного местонахождения духовных лиц, паломников
и послушников в связи с осуществлением ими религиознои службы,
воскресные и религиозные школы)" земельного участка в кадастровом
квартале 18:30:000431, ориентировочной площадью 1312 кв.м., по улице
серафима Саровского, расположенного в территориальной зоне
многофункциональной общественно-деловой застройки Д1.

2 опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании газете "красное Прикамье" и разместить в сетевом издании
"Официальный вестник города Сарапула".

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя Главы Администрации города Сарапула по строительству и
жилищно-коммунальному хозяйству.

Глава города Сарапула -

СТ,а4, 571-17 г., т. 500.